
01 maj 2024 - 01:17 (GMT) 
Min söta Jesus † 
Mary, Tenderness mor ††† 
 
Jungfru Maria: 
Mina kära barn, fred kvarstår med er. Du har använt din själ för att ge oss ditt ja. Vet att fadern har sett 
vad du är och han kommer att överväga det. Ta emot de nådar som Fadern har lovat dem som kommer 
att recitera bönen som han erbjöd sin son, min, så att du kan ha i dig hans gudomlighet, eftersom det är 
denna bön som du säger; det är Jesus som säger det till sin far, vår Fader till alla.  Amen † 
 
Jesus: 
Mina kära barn, mina vänner till vilka jag har sagt: ni är mina vänner, om ni gör det jag befaller er. Det är 
inte nödvändigt att göra din vilja, men att göra det jag har angett för dig. Jag älskar dig. Kommer du att 
älska mig om jag berättar det här? Det finns inget behov att berömma din tro; Tro är jag som ger det; Jag 
som gör det. Kommer du att förstå detta? Det räcker inte med att säga Herre, Herre. Det räcker med att 
göra Min vilja för att svara på Mitt samtal. Fly från lögnare, korrupta. Be för fred och be mig komma till 
dig. Du kommer att förstå att jag är det. Det är ingen mening att springa, du måste gå i tid.  Amen † 
 
Jesus och Maria och Joseph, vi välsignar er i Faderns och Sonens och den Helige Andes namn. Segern 
kommer att vara, för min far kommer inte längre att acceptera detta blodbad som kommer att komma: 
Våra uppenbarelser ska inte bekämpas, utan att kalla de troende att vara trogen. Fred kommer att vara i 
era hjärtan, mina vänner, för tiden minskar dag för dag, innan min återkomst. Jag kommer till dig igen i 
dag.  Amen † 
 
Det är när du inte längre tror att jag kommer till dig.  Amen † 
 
"Jag viggar världen, Herre, till ditt heliga hjärta" (3 gånger), 
"Jag viggar världen, jungfru Maria, till ditt immaculate hjärta", 
"Jag viggar världen, Saint Joseph, till ditt faderskap", 
"Jag viggar världen till dig, Saint Michael, skyddar den från dina vingar".  Amen † 
 
Slut: 1 H 28 
Varaktighet: 11 mn 
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